Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09 января 2019г. № 08 - Р

О проведении отчетных собраний

	На основании постановления Главы Администрации Волгоградской области от 06 декабря 2011 г. N 1313 "О проведении ежегодных отчетов органов исполнительной власти Волгоградской области и органов местного самоуправления перед жителями Волгоградской области":

	1.Утвердить график проведения отчетных собраний перед жителями на территории Александровского сельского поселения и провести отчетные собрания в соответствии с настоящим графиком (приложение 1).

	2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                     	Р.С. Алекперов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации
                                                                  Александровского сельского поселения
от 09.01.2019 г. № 08-Р

График проведения отчетных собраний
перед жителями на территории Александровского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование поселения, населенного  пункта
	Дата
проведения
	Место и время проведения
	Руководитель органа местного самоуправления, ответственный за проведение отчета

	1
	2
	3
	4
	5

	Александровское сельское поселение

	1
	с. Новая Бахметьевка
	25.02.2019
	Сельский клуб,
11-00 ч
	Алекперов Р.С.

	2
	с. Большая Князевка
	26.02.2019
	Сельский клуб,
15-00 ч
	Алекперов Р.С.

	3
	с. Андреевка
	28.02.2019
	Сельский клуб,
15-00 ч
	Алекперов Р.С.

	4
	с. Александровка
(жители с. Александровка и х. Журавка)
	[bookmark: _GoBack]04.03.2019
	Александровский СДК
15-00 ч
	Алекперов Р.С.

Глава Александровского
сельского поселения                                                     	Р.С. Алекперов